РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИЖНЕИРЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА НИЖНЕИРЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2018 № 16
с. Нижняя Иреть

О признании утратившим силу
решение Думы Нижнеиретского
муниципального образования от
21.07.2015 № 13 «О предоставлении
сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера лицами,
замещающими муниципальные должности»

В целях приведения нормативных правовых актов Нижнеиретского муниципального образования в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 39, 42 Устава Нижнеиретского муниципального образования, Дума Нижнеиретского муниципального образования
р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Думы Нижнеиретского муниципального образования от 21.07.2015 № 13 «О предоставлении  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности»
2. Администрации Нижнеиретского муниципального образования:
2.1. опубликовать настоящее решение в официальном издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Нижнеиретское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования;
2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Нижнеиретского муниципального образования от 21.07.2015 № 13 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности» о дате признания его утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы Нижнеиретского
муниципального образования                                                             В.В. Григорьев

Глава Нижнеиретского
муниципального образования						В.В. Григорьев